



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 22107990 الرقم التسلسلي
Date 14/08/2024 - 10/02/1446 التاريخ
Time 12:23 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	نوف فارس رباح الفيروز	اسم العميل
Account Number	188608016020764	رقم الحساب
IBAN Number	SA7580000188608016020764	رقم الآيبان
Opening Balance	31.80 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1,690.02 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	1	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	21	عدد السحوبات
Total Deposits	4,904.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	3,245.78 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/02/26 - 2024/02/29	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	abi al abbas al wakil	الشارع
District	Al Uraija Dist.	الحي
Postal Code	12754	الرمز البريدي
Building Number	2230	رقم المبنى
Secondary Number	7646	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/26	حوالات سريع الواردة PAYROLL-PRJHI24057021902-:ملاحظة**09:48:07:الوقت: SABBPAY2405700MV-Saudi Hypermarkets LLC-NOUF FARIS ROUBA ALFAYROZ	0.00 SAR	4,904.00 SAR	4,935.80 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**11:38:01:ملاحظة:(261137072175-5503551545211013) CARREFOUR, RIYADH, SA	4.75 SAR	0.00 SAR	4,931.05 SAR
2024/02/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:**12:57:00:ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	34.50 SAR	0.00 SAR	4,896.55 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:**16:31:56:ملاحظة:(405716314828-6331396301300001) DUNKIN DONUTS 10240, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,876.55 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:**17:48:28:ملاحظة:FRESH (405717481934-6402831201336784) MAAMOUL SWEETS, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,861.55 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**20:05:51:ملاحظة:(405708109183-8101632201021689) tmwenat bwade altwfeer, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,843.55 SAR
2024/02/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:**11:46:01:ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	115.00 SAR	0.00 SAR	4,728.55 SAR
2024/02/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:**11:46:25:ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	57.50 SAR	0.00 SAR	4,671.05 SAR
2024/02/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:**11:46:53:ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	23.00 SAR	0.00 SAR	4,648.05 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**17:35:06:ملاحظة:(405817002364-1142638100149293) GASEIN, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	4,578.05 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**17:54:45:ملاحظة:(405814072197-8166166201197273) ALDREES 358, RIYADH, SA	105.01 SAR	0.00 SAR	4,473.04 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:**18:23:55:ملاحظة:W-/TOACCT/21900608010128699TO- إيجار**المستفيد:شاع سعيد مفعد النهري القحطاني	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,473.04 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**10:10:38:ملاحظة:(280109018060-5577086901114260) MCDONALDS-KHADIJA STRE, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,453.04 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**11:08:52:ملاحظة:(281108064627-5503549545211013) CARREFOUR, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	2,445.54 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**14:21:33:ملاحظة:(281421072817-5503551545211013) CARREFOUR, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,430.54 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**22:50:04:ملاحظة:(405919008804-1510424101221463) QTOOF RIYADH, RIYADH, SA	76.62 SAR	0.00 SAR	2,353.92 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**22:56:09:ملاحظة:Anhar (405910064640-8148712601136151) alreef, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,335.92 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**22:58:08:ملاحظة:anhar (405910014742-8147694201132560) alreef, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,330.92 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**12:23:06:ملاحظة:(291222064991-5503549545211013) CARREFOUR, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,319.92 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**15:57:40:ملاحظة:(291557065061-5503549545211013) CARREFOUR, RIYADH, SA	34.90 SAR	0.00 SAR	2,285.02 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:**17:57:45:ملاحظة:KILO (291757021807-5577343701118647) MEEL, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	2,190.02 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:**20:42:44:ملاحظة:W-/TOACCT/21900608011042519TO- **المستفيد:عبدالمجيد محمد علي عزيزي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,690.02 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويحتمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhibank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

